
+ Aktivovat za 20 bodů

Více 
na straně 

14–19

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

189,90

- 32%
282,90

- 30%
25,90

17,90

- 51%
79,90

38,90

Hrozny bílé
dovoz Itálie

I. jakost

1 kg

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 21. 8. DO ÚTERÝ 27. 8. 2024

MADETA
Jihočeské mléko
trvanlivé, plnotučné

tuk 3,5 %

Max. 12 kusů 

na osobu/den

1 l

pouze
AKCE 

88,80

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

- 15%
129,90

109,90

JACOBS 
VELVET
Instantní káva
Crema/Gold 

Crema

180 g/200 g
(=100 g 54,95)

11,90

- 48%
22,90

PIEROT
Smetanový 
jogurt
tuk 7,5 %/8 %

různé druhy

175 g
(=100 g 6,80)

ZNOJMIA
Okurky
5-7 cm

520 g/260 g

(*=100 g KC: 

10,73/A: 11,50)

29,90

AKCE 
pouze

27,90
pouze

- 23%
20,90

15,90

EIDAM 45%
Sýr
přírodní 

polotvrdý

100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

69,90

- 40%
117,90

59,90
-49%

Čerstvá vejce
velikost M

Max. 3 balení

na osobu/den

30 kusů
(*=1 kus 

KC: 2,00/

A: 2,33)

Vepřová panenská 
svíčková
vakuové balení

cena za 1 kg

-25 %
SLEVA NA PIVA 

VE SKLE

+ Aktivovat za 10 bodů

MASCHIO
Prosecco
DOC
perlivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 118,40)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

✓ nabídka platí
od 21. 8. do 24. 8.

2024

S1-CZ-KW34-LFT-01_TS-1250-12

1



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 136 G MASA

- 33%
44,90

29,90

- 52%
72,90

34,90

- 13%
28,90

24,90

- 29%
84,90

59,90

- 34%
45,90

29,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90
- 37%

18,90

11,90

- 37%
34,90

21,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

37,90

- 29%
5,50

3,90

- 50%
13,90

6,90

Brokolice
dovoz Nizozemsko/

Německo

500 g balení

UZENINY 
PŘÍBRAM
Šunka standard
kulatá

100 g

HAMÉ
Paštika
různé druhy

160 g
(=100 g 12,44)

PRANTL
Costa Brava/
Barcelona
trvanlivý salám

100 g

KROLEWSKI
Přírodní polotvrdý 
sýr s oky
různé druhy

100 g

MENU 
GOLD
Rýže 
parboiled
1 kg

ADRIANA
Semolinové 
těstoviny
bezvaječné

různé druhy

500 g
(=1 kg 49,80)

MYLORD PREMIUM
Filé z aljašské 
tresky bez kostí
(Theragra chalcogramma)

300 g
(=1 kg 199,67)

Dalamánek 
Pistolet s posypem
pšenično-žitné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

70 g

FLORA
Margarín
různé druhy

400 g
(=100 g 9,48)

(=100 g 5,58)

FLORIAN
Jogurt
tuk 2,2 %/2,3 %

různé druhy

150 g

PULTOVÝ

PRODEJ

(=100 g 4,60)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

S2-CZ-KW34-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé 

víno

růžové

víno

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 37%
52,90

32,90

- 53%
67,90

31,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 5%
17,90

16,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 25%
19,90

14,90

- 50%
119,90

59,90

- 60%
173,90

68,90

- 54%
109,90

49,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 8%
239,90

219,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

399,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 21. 8. DO ÚTERÝ 27. 8.

ONDRÁŠOVKA
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

GIANA
Tuňákový 
salát
různé druhy

185 g
(=100 g 17,25)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák/řezané

0,5 l vratná láhev
(=1 l 29,80)

VÍNO 
MOTÝL
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

OPAVIA 
ZLATÉ
Ovesné 
sušenky/
Kolečka
různé druhy

146 g-244 g
(=100 g 10,66)

PURINA ONE
Granule pro 
kočky/psy
různé druhy

750 g/800 g
(=1 kg 124,88)

LINTEO
Toaletní papír
Classic

3vrstvý

8 rolí
(=1 role 6,24)

BREF
WC závěs
různé druhy

3x50 g
(=1 kus 22,97)

TOFFIFEE
Lískové 
ořechy 
v karamelu
originál

125 g
(=100 g 26,32)

KRAJČI
Cyrilovy 
brambůrky
různé druhy

100 g

PEPSI/
PEPSI MAX/
MIRINDA/
7UP/
MOUNTAIN 
DEW
Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev
(=1 l 14,95)

LOYD
Ovocný čaj
různé druhy

20x1,5 g-20x2,2 g
(=100 g 62,25)

GRANT‘S
Scotch 
Whisky
originál

40%

0,7 l láhev
(=1 l 314,15)

ARIEL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

3,85 kg=70 pracích dávek/
4,5 l=90 pracích dávek/
52 ks=52 pracích dávek/
63 ks=63 pracích dávek/
4,4 kg=80 pracích dávek

červené

víno

bílé 

víno

růžové

5%

16,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 21. 8. DO ÚTERÝ 27. 8.

KRAJČI
Cyrilovy 
brambůrky
různé druhy

173,90

68,90
3 kusy

v balení

LINTEOLINTEO
Toaletní papír

8 rolí

v balení

S3-CZ-KW34-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



POTRAVINY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

terčíky pro NF K-Cardod WW_03/2024

19,90

- 37%
31,90

17,90
-43%

34,90

- 18%
42,90

29,90
-30%

17,90

- 18%
21,90

15,90
-27%

109,90

- 26%
149,90

99,90
-33%

32,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

28,90
pouze

32,90

- 21%
41,90

28,90
-31%

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

15,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

14,90
pouze

47,90

- 31%
69,90

39,90
-42%

SLEVA
NA CELÝ
NÁKUP

ACTIVIA
Jogurtový 
nápoj
různé druhy

280 g

OLMÍN/OLBRIE
Sýr s bílou 
plísní na 
povrchu
různé druhy

100 g/102,5 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Poctivá šunka 
pomalu dušená
100 g

VARMUŽA
Řáholecký salát
150 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Grilovací klobása 
od mistra/
Goudovka větrem 
ošlehaná
450 g

RACIOLA 
UHERSKÝ 
BROD
Kuřecí 
polévková 
směs
1000 g

(*=100 g KC: 6,40/

A: 7,11)

(*=100 g KC: 10,60/

A: 11,94)

(*=100 g KC: 22,20/

A: 24,43)

MCCAIN
1.2.3. Hranolky
vlnky

750 g
(*=1 kg KC: 53,20/A: 63,87)

Linecká kolečka
jemné pečivo

6 kusů

150 g
(*=100 g KC: 9,94/

A: 10,60)

OD STŘEDY 21. 8.

KAUFLAND CARD

90%
OBSAH 
MASA

86%
OBSAH 
MASA MIN.

RACIOLA 
UHERSKÝ 
BROD
Kuřecí 

1000 g
balení

750 g
balení

450 g
balení

CHLAZENÉ

POTRAVINY

SLEVA
NA CELÝ
NÁKUP

Sleva 20 Kč
při nákupu 
nad 200 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.

Aktivovat za 20 bodů

S4-CZ-KW34-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.
2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

9,90

- 41%

16,90

8,90
-47%

64,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90
pouze

- 30%

49,90

34,90

32,90
-34%

29,90

- 40%

49,90

24,90
-50%

17,90

- 30%

25,90

16,90
-34%

59,90

- 40%

99,90

54,90
-45%

S KAUFLAND CARD

Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční zboží!

KUPÓNY TÝDNE 
SE SLEVOU AŽ 40 %

-20 %

NÁPOJE 
ZNAČKY 
KOFOLA

   Aktivovat za 10 bodů

-40 %

VÝROBKY 
ZNAČKY FRANZ 
JOSEF KAISER

   Aktivovat za 10 bodů

-20 %

VÝROBKY 
ZNAČKY 
K-JARMARK

   Aktivovat za 10 bodů

STAHUJTE 
APLIKACI

-30 %

ZMRZLINY 
NA DŘÍVKU 
A KORNOUTY

   Aktivovat za 5 bodů

RIA

Tampony
normal/super

16 kusů

HIT²

WC čistič
různé druhy

750 ml

EXCELENT 11

Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

VIVA

Játrová paštika
48 g PFANNER

Nektar
vybrané druhy

25%–50%

2 l Tetra Pak

(*=1 l KC: 27,45/

A: 29,95)

PRINGLES

Chipsy
paprikové

165 g

(*=100 g KC: 36,31/

A: 39,34)

(*=1 kus KC: 2,06/

A: 2,19)

(*=1 l KC: 33,80/

A: 35,80)
(*=100 ml KC: 3,32/

A: 3,99)

(*=100 g KC: 18,55/

A: 20,63)

2 l 
Tetra Pak

S5-CZ-KW34-LFT-05_K_CARD2-1550-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 21. 8.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

9,90

- 50%
19,90

42,90

- 38%
69,90

19,90

- 50%
39,90

25,90

- 39%
42,90

8,90

- 55%
19,90

34,90

- 30%
49,90

Meloun vodní
dovoz
Itálie/Maďarsko/Albánie
1 kg

Blumy
dovoz Španělsko
1 kg

Mango zralé
dovoz Brazílie
1 kus

Salát ledový
I. jakost
1 kus

Jablka Golden 

Delicious
I. jakost
1 kg

Fíky čerstvé
dovoz Turecko
1 kus

S6-CZ-KW34-LFT-06_OZ1-1250-12

6



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

12,90

- 48%

24,90

44,90

- 50%

89,90

34,90

- 22%

44,90

39,90

- 20%

49,90

19,90

- 33%

29,90

44,90

- 25%

59,90

32,90

- 34%

49,90

44,90

- 50%

89,90

Kukuřice cukrová
1 kus

Rajčata koktejlová
I. jakost

500 g balení
(=1 kg 89,80)

Rajčata mini Roma
I. jakost

500 g balení
(=1 kg 89,80)

Lilek
dovoz Nizozemsko

1 kg

Petržel kořen
1 kg

Hrušky
dovoz Itálie

I. jakost

500 g balení
(=1 kg 69,80)

Řepa červená
1 kg

Paprika bílá
I. jakost

1 kg

500 g

balení

500 g

balení

S7-CZ-KW34-LFT-07_OZ2-1250-12

7



KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 21. 8.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

169,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix 

velká
1 svazek

Brambořík 

Cyclamen persicum
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Růže
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Begonie Elatior 

různé barvy
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Kytice Hortenzie 

1 květ
1 svazek

Vřes obecný 

Calluna vulgaris
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Hortenzie Hydrangea 

macrophylla
průměr květináče: 10 cm

1 kus

Kalanchoe 

plnokvětá Kolopejka
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis

1 výhon
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Lilie
průměr květináče: 13 cm

1 kus

S8-CZ-KW34-LFT-08_OZ3_KYTKY-1250-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

SEZÓNNÍ 
NABÍDKA

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

36,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

6,40

- 15%
7,60

49,90

- 20%
62,90

14,90

- 27%
20,50

BALENÉ PEČIVO

19,90

- 41%
33,90

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

AKCE 

pouze

16,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

27,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

ÖLZ
Super 
Soft Sandwich
pšeničný/celozrnný
750 g
(=100 g 6,66)

DR. SCHÄR
Muffin Choco
jemné kakaové pečivo
65 g
(=100 g 30,62)

CHIPICAO
Croissant/Mini 
Croissants/
Cake Bar/Biscuits
50 g-64 g
(=100 g 24,84)

Snack s klobásou
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
100 g

Jablečný koláč 
z kynutého těsta
jemné pečivo
rozmrazeno
100 g

Bageta s olivami
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
300 g
(=100 g 9,30)

BEZ

LEPKU

9,90

- 33%
14,90Pita chléb

chléb speciální
ze zmrazeného polotovaru
155 g
(=100 g 6,39)

Rustikální 
semolinový chléb
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g
(=100 g 9,12)

6,90

- 30%
9,90

Kobliha 
s ovocnou náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
65 g
(=100 g 10,62)

BIO špaldový 
diamant
vícezrnné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
65 g
(=100 g 9,85)

PEČIVO

S9-CZ-KW34-LFT-09_PECIVO-1250-12

9



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

159,90

- 22%

206,90
2022

Uzená krkovice
bez kosti
uzené maso
cena za 1 kg

149,90

- 26%

203,902022

Selský bok
uzené maso
cena za 1 kg

169,90

- 39%

281,90
2022

Uzené 

vepřové filé
uzené maso
cena za 1 kg

91%
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

90%
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

94%
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřové sádlo 

bez kůže
velké vakuové balení
cca 2,5 kg
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 4%AKCE 4%AKCE 

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

239,90

- 22%

309,90
Hovězí

zadní kýta
bez kosti, v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

159,90

- 28%

224,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová 

krkovice
s kostí, plátky
5 kusů v balení
cena za 1 kg

Vepřový bok
bez kosti
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

99,90

- 45%

184,90

69,90

- 27%

96,90
Mleté maso mix
hovězí, vepřové maso
500 g balení
cena za 1 kus

(=1 kg 139,80)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

69,90

- 27%

96,90
Vepřové koleno
přední z plece
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

S10-CZ-KW34-LFT-10_MASO1-1250-12

10



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

109,90

- 45%
199,90

Kuřecí 
stehenní řízky
bez kůže
balené
cena za 1 kg

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

RYBY

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

159,90

- 30%
229,90

79,90

- 31%
115,90

89,90

- 20%
112,90

AKCE AKCE 

pouze

159,90

59,90

- 29%
84,90

HEIDEMARK
Krůtí minifilet 
z prsou
400 g
(=100 g 22,48)

Kuře bez drobů
I. jakost
balené
cena za 1 kg

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
Kuřecí prsní řízky 
Argentina
balené
cena za 1 kg

115,90

HEIDEMARK
Krůtí mělněné 
maso
masný polotovar
balené
500 g
(=100 g 15,98)

Žebírka Arizona
marinovaná
cena za 1 kg

AKCE AKCE 

pouze

119,90Marinovaný bok
700 g
(=100 g 17,13)

- 20%
149,90

- 20%
199,90

Pangasius
(Pangasius hypophthalmus)
filet, rozmrazený
100 g

21,90

- 9%
24,20

AKCE 

pouze

37,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Tuňák steak
(Thunnus albacares)
steak, chlazený
z volné přírody
100 g

OD STŘEDY 21. 8.

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

cena za 1 kg

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE MORLINY
Kuřecí 
nugetky
obalované
350 g
(=100 g 17,12)

Hovězí krk podplečí
bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

189,90

- 26%
257,90

PULTOVÝ PRODEJPULTOVÝ PRODEJPULTOVÝ PRODEJPULTOVÝ PRODEJ

Irská 
falešná svíčková
hovězí maso
cena za 1 kg

Irské hovězí

Vyzr‡lŽ

239,90

- 32%
354,90

PULTOVÝ PRODEJ PULTOVÝ PRODEJ

77,90

- 34%
118,90

Kuřecí horní 
stehna
cena za 1 kg

S11-CZ-KW34-LFT-11_MASO2-1250-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU
OD STŘEDY 21. 8.

92 %
OBSAH 
MASA

11,90

- 35%
18,40

14,90

- 28%
20,90

12,90

- 33%
19,40

GURMÁN KLUB
Švejkův salát
100 g

GASTRO MENU
Nivová 
pomazánka 
s tvarohem
100 g

GURMÁN KLUB
Bagetová vajíčková 
pomazánka
100 g

22,90

- 12%
26,10

Moravské 
uzené
100 g

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

BIVOJ
Baby šunka
nejvyšší jakosti

100 g

90 %
OBSAH 
MASA

pouze
AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

pouzpouzpouzpouzpouzeepouze

17,90

- 21%
22,90

PRANTL
Šunka výběrová
100 g

S12-CZ-KW34-LFT-12_PULTY-1250-12

12



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 31%
43,90

14,40

- 50%
28,90

19,90

- 37%
32,-

37,90

- 24%
49,90

15,90

- 34%
24,20

17,90

- 36%
28,10

9,90

- 35%
15,40

23,90

- 29%
33,90

MASO WEST
Holandské párky
100 g

PRANTL
Budapešťská 
klobása
100 g

PEJSKAR
Poličák
trvanlivý 
salám
100 g

CHODURA
Beskydský tramp
100 g

Mozzarella uzená
pařený sýr

100 g

Kozí 
uzený sýr
tavený

100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Gothajský salám
100 g

BIVOJ
Klobása s medvědím 
česnekem
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

90 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 114 G MASA

81 %
OBSAH 
MASA

85 %
OBSAH 
MASA

18,90

- 25%
25,20

Slanina
100 g

S13-CZ-KW34-LFT-13_PULTY-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?
OD STŘEDY 21. 8.

pouze
AKCE 

3,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

18,90

- 20%
23,90

29,90

- 25%
39,90

pouze
AKCE 

8,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

48,90

AKCEAK- AK2%AKCE2%AKCE

17,90

- 25%
23,90

47,90

- 33%
71,90

219,90

- 21%
279,90

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

54,90

- 26%
74,90

- 23%
29,90

22,90

Puding
různé druhy

37 g
(=100 g 10,55)

Kukuřice
cukrová

340 g/285 g
(=100 g 6,64)

Studentská 
směs
Classic/Exotic

200 g
(=100 g 19,95)

Sýrové 
minirolky
různé druhy

100 g

Máslová zelenina
300 g
(=100 g 5,97)

(=1 kg 21,99)

Mikrovlnný 
popcorn
různé druhy

100 g

Kešu
natural

200 g
(=100 g 24,45)

Švestky
sušené

250 g
(=100 g 19,16)

Čokoláda
karamel s oříšky

300 g
(=100 g 18,30)

Piškoty máčené 
v čokoládě
různé druhy

150 g
(=100 g 15,27)

10 kg

balení

ZNAČKY
VLASTNÍ

NEJLEPŠÍ CENA PRO ČESKO

39,90

- 27%
54,90Chlebíček

různé druhy

400 g
(=100 g 9,98)

Granule 
pro psy
jehněčí 

s prosem/

hovězí 

se zeleninou

10 kg

S14-CZ-KW34-LFT-14_CENY-1250-12

14



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

85%
OBSAH 
MASA MIN.

17,90

- 48%

34,90

13,90

- 30%

19,90

19,90

- 41%

33,90

15,90

- 40%

26,90

10,90

- 42%

18,90

12,90

- 41%

21,90

89,90

- 30%

129,90

16,90

- 41%

28,90

PULTOVÝ

PRODEJ
PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

109,90

KUNÍN
Krémová 
do omáček
smetana

tuk 15 %

200 g
(=100 g 8,95)

LUČINA
Svěží žervé
80 g
(=100 g 21,13)

KOSTÍCI
Jogurt/
Tvarohová 
kapsička
různé druhy

106 g-109 g/130 g
(=100 g 12,06)

KUNÍN
Termix Extra
tvarohovo-smetanový 

dezert

různé druhy

130 g
(=100 g 9,93)

KRAHULÍK
Krahulecká 
klobása
originál/se sýrem

100 g

RICE UP
Rýžové 
chipsy
různé druhy

60 g
(=100 g 33,17)

MŮJ SKYR
Jogurt 
islandského 
typu
tuk 0 %

různé druhy

130 g
(=100 g 8,39)

MILKA/
OREO
Mini
zmrzlina

multipack

6x50 ml
(=100 ml 29,97)

VARMUŽA
Sleďový salát
s cibulí a okurkou

v hořčičné omáčce

100 g

BOHEMILK
Horácký sýr/
Farmářský sýr
přírodní polotvrdý 

sýr

100 g

30,90

- 41%

52,90

SMETANITO
Neodolatelné
krémový sýr

různé druhy

140 g
(=100 g 22,08)

12,90

- 41%

21,90

BEZ

LEPKU

STARBUCKS
Nápoj s kávou
cappuccino/

karamel 

macchiato

750 ml
(=100 ml 14,66)

21,90

- 40%

36,90

S15-CZ-KW34-LFT-15_CENY-1550-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 21. 8.

29,90

- 50%
59,90

29,90

- 37%
47,90

89,90

- 10%
99,90

8,90

- 40%
14,90

19,90

- 50%
39,90

24,90

- 50%
49,90

21,90

- 54%
47,90

pouze
AKCE 

32,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 33%
74,90

14,90

- 37%
23,90

26,90

- 46%
49,90

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

NEJLEPŠÍ CENA PRO ČESKO

BONAVITA
Dobré z ovsa
mleté vločky

500 g
(=1 kg 59,80)

VIVA
Masová konzerva
vepřová

400 g
(=1 kg 82,25)

ISABEL
Sardinky
ve vlastní šťávě

125 g
(=100 g 19,92)

KOTÁNYI
Koření
různé druhy

8 g-40 g
(=100 g 49,59)

HELLO
Kečup
jemný

500 g
(=1 kg 59,80)

SPAK
Omáčka
různé druhy

320 ml
(=1 l 155,94)

MACHLAND
Červená 
řepa
plátky

670 g/390 g
(=1 kg 68,98)

SOLNÉ 
MLÝNY 
OLOMOUC
Jedlá 
kamenná 
sůl
s jodem 

a fluorem

1 kg

MAGGI
Vařivá polévka
různé druhy

47 g-83 g
(=100 g 23,98)

CASSONADE
Cukr třtinový
400 g/500 g
(=1 kg 43,80)

RACIO
Cornies
kukuřičné se lněným 

semínkem

115 g
(=100 g 12,96)

BEZ

LEPKU

VIVA
Meruňky
loupané 

půlené

1680 g/900 g
(=1 kg 99,89)

VIVAVIVA
MeruňkyMeruňky

1680 g/

900 g balení

S16-CZ-KW34-LFT-16_CENY-1550-12

16



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

9,90

- 50%

19,90

9,90

- 44%

17,90

pouze

AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

- 53%

129,90

10,90

- 31%

15,90

10,90

- 8%

11,90

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

6,90

- 46%

12,90

199,90

- 37%

319,90

pouze

AKCE 

6,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

NESCAFÉ 
CLASSIC
Instantní káva
různé druhy

100 g

SELI
Zrnková káva
různé druhy

1 kg

COSTA 
COFFEE
Zrnková káva
Signature Blend/

Bright Blend

500 g
(=100 g 39,98)

GEISHA
Pralinky
mléčné/hořké

150 g
(=100 g 39,94)

PEZ
Hroznový cukr
různé druhy

39 g
(=100 g 25,39)

HALLS
Dropsy
různé druhy

32 g/33,5 g
(=100 g 29,56)

KIT KAT
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

40 g-42 g
(=100 g 27,25)

KINDER
CHOCOLATE 
MAXI
Čokoládová 
tyčinka
s mléčnou náplní

21 g
(=100 g 32,86)

TCHIBO
Zrnková káva
různé druhy

1 kg

SKITTLES
Bonbóny
Smoothies/Fruit

38 g
(=100 g 28,69)

EDUSCHO FAMILY
Mletá káva
duopack

2x250 g
(=100 g 21,98)

PAPITA
Plněná sušenka
různé druhy

33 g
(=100 g 20,91)

http://www.ra.org

1 kg

balení 1 kg

balení

S17-CZ-KW34-LFT-17_CENY-1250-12

17



AKCE 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

bílé víno

červené

víno

bílé vínobílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

OD STŘEDY 21. 8.

119,90

- 25%
159,90

pouze
AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

16,90

- 34%
25,90

89,90

- 39%
148,90

49,90

- 28%
69,90

59,90

- 33%
89,90 64,90

- 31%
94,90

149,90

- 31%
219,90

pouze
AKCE 

6,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 33%
74,90

139,90

- 22%
179,90

NEJLEPŠÍ CENA PRO ČESKO

NACHTGOLD
Beerenauslese
Německo

0,375 l láhev
(=1 l 319,74)

BRANÍK
JEDENÁCTKA
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

ZLOMEK&VÁVRA
&Spritz
sycený alkoholický 

nápoj

0,75 l láhev
(=1 l 86,54)

AVANTI
Alkoholický 
nápoj
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

CANTI
Prosecco DOC
Bianco
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

OSTRAVAR
MUSTANG
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

BRUNCVÍK
Pivo
nealkoholické světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 13,80)

VÍNO Z KOBYLÍ
GALLERY
Jakostní víno 
odrůdové
Pálava/Cabernet 

Moravia

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

HUNGARIAN 
HARVEST
Tokaji 
Harslevelu
0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

SOLLUS
Moldávie

různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Ego No. 81/Ego 
No. 57
pozdní sběr/jakostní 

víno odrůdové

Ryzlink rýnský/

Rulandské šedé, 

Rulandské

bílé, Chardonnay

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

S18-CZ-KW34-LFT-18_CENY-1250-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

49,90

- 33%

74,90

22,90

- 14%

26,90

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 54%

49,90

pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 46%

36,90

13,90

- 17%

16,90

49,90

- 33%

74,90

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

KOLORADO

WC závěs
různé druhy

2x45 g

(=1 kus 24,95)

BEL BEAUTY/

HARTMANN

Vatové 

tampony
odličovací

70 kusů/80 kusů

(=1 kus 0,29)

SILAN

Aviváž/Náhradní 

náplň
různé druhy

2,86 l=130 pracích dávek/

1,485 l=135 pracích dávek/

2,772 l=126 pracích dávek

HARMONY

Papírové 

kapesníky
Universal

2vrstvé

150 kusů

(=1 kus 0,16)

LINTEO BABY

Vlhčené 

ubrousky
Aqua

10 kusů

(=1 kus 1,29)

SANYTOL²

Dezinfekce 

na prádlo
1 l

SIDOLUX

Univerzální 

čisticí 

prostředek
různé druhy

1 l

VIGO!

Odpadkové pytle
60 l

10 kusů

(=1 kus 2,29)

TENTO

Kuchyňské 

utěrky
3vrstvé

1 role

DANTE

Krmivo pro 

kočky
hovězí/drůbeží

415 g

(=100 g 3,35)

PURINA ONE

Kapsičky pro 

kočky
Adult/Sterilcat

40x85 g

(=100 g 14,71)

S19-CZ-KW34-LFT-19_CENY-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

INSPIRACE 

ZE SLOVENSKA

14,90

- 31%
21,90

AKCE 

pouze

10,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

21,90

- 35%
33,90

10,90

- 35%
16,90

9,90

- 9%
10,90

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

ZVOLENSKÝ
LILY mon
mléčný dezert

150 g
(=100 g 9,94)

ZVOLENSKÝ
Smetanový jogurt
různé druhy

145 g
(=100 g 7,52)

Pagáč
škvarkový/
sýrový
běžné pečivo 

pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

81 g
(=100 g 13,46)

SEDITA 
HORALKY
Oplatka
arašídová/

s arašídovým 

máslem

50 g
(=100 g 19,80)

HAMÉ
Halušky
s uzeným masem a zelím

450 g
(=100 g 13,32)

ZVOLENSKÝ
Smoothie
jogurtový nápoj

banán, ananas, 

mrkev

280 g
(=100 g 7,83)

SLOVENSKO
OD STŘEDY 21. 8.

S20-CZ-KW34-LFT-20_SLOVENSKO-1250-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

39,90

- 29%

56,90

64,90

- 27%

89,90

21,90

- 37%

34,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

44,90

- 29%

63,90

32,90

- 36%

51,90

AKCE 

pouze

52,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

32,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

19,90

- 31%

28,90

PULTOVÝ

PRODEJ

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

ZLATÝ SÝR
Pološtiepok
na gril
s brusinkovou 

omáčkou

uzený, pařený sýr

2x50 g + 20 g dip
(=100 g 33,25)

BÁNOVECKÁ
Parenica
různé druhy

120 g
(=100 g 27,42)

Sýrové nitě
přírodní/uzené

100 g

MILSY
Minikoliba
pařený sýr

uzený/neuzený

500 g
(=100 g 23,98)

ZVOLENSKÝ
Sorbet
jahoda/meruňka

420 ml
(=100 ml 12,60)

STARÁ MAMA
Pirohy
s bramborovo-

bryndzovou náplní/

pažitkové

1000 g

VINICA
Halušky
bramborové/

se špenátem

1 kg

SLATINA
Bryndza
plnotučný ovčí sýr

125 g
(=100 g 26,32)

GASTROOŠTIEPOK
Pařený uzený sýr
100 g

TATRANSKÝ
Rival
poloměkký zrající 

sýr s plísní uvnitř

120 g
(=100 g 24,92)

S21-CZ-KW34-LFT-21_SLOVENSKO-1250-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

17,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

489,90

- 23%
639,90

10,90

- 26%
14,90

34,90

- 30%
49,90

17,90

- 28%
24,90

119,90

- 31%
173,90

129,90

- 27%
179,90

pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

GEMERKA
Minerální voda 
přírodní
jemně perlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

ĽUBOVNIANKA
Minerální voda 
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,27)

RAJEC
Pramenitá 
voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 11,94)

KLASIK
SLOVENSKÁ 
BOROVIČKA
Jalovcová 
lihovina
40%

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

ZLATÝ BAŽANT
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

ADY
Čalamáda
Dunajská

620 g/380 g
(=1 kg 91,85)

MEDAS
Včelí med
lesní

900 g
(=1 kg 133,23)

TATRATEA
Likér 
s čajovým 
extraktem
52%

0,7 l láhev
(=1 l 699,86)

SULINKA
Minerální voda 
přírodní
perlivá

1,25 l láhev
(=1 l 11,92)

SLOVENSKO
OD STŘEDY 21. 8.

S22-CZ-KW34-LFT-22_SLOVENSKO-1250-12

22



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

96%
OBSAH 
MASA

červené

víno

bílé víno

14,90

- 34%
22,90

129,90

- 23%
169,90

29,90

- 30%
42,90

22,90

- 32%
33,90

22,90

- 32%
33,90

89,90

- 25%
119,90

119,90

- 15%
141,90pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
16,90

- 41%
28,90

13,90

- 30%
19,90

36,90

- 30%
52,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

21,90

- 18%
26,90

AGROLA
Jogurt 
ve skle
tuk 2,8 %

různé druhy

200 g
(=100 g 7,45)

KITL SYROB
Sirup
zázvorový/

grapefruitový

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

BALSÝR
Žirovnický sýr
balkánského typu

bloček

200 g
(=100 g 18,45)

JAROMĚŘICKÝ
Tvaroh měkký/
jemný
250 g
(=100 g 9,16)

ODKOLEK
Plundrový 
závin krémový
s náplní 

malinovou/

ananas-pomeranč

200 g
(=100 g 14,95)

MORAVSKÁ MALINA/
MORAVSKÁ TŘEŠEŇ
Lihovina
s příchutí maliny

s příchutí třešně

30%

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

VINAŘSTVÍ 
WALDBERG
Jakostní víno
Veltlínské červené/

Zweigeltrebe

0,75 l
(=1 l 119,87)

Gothajský 
salám
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Edíkova/Alenčina/
Jakubova šunka
vepřová, krůtí, kuřecí

nejvyšší jakosti

100 g

Škvarková 
pomazánka/
Sádlová pomazánka 
s pečenou cibulkou
150 g
(=100 g 15,27)

FIT
Rýžová kaše
různé druhy

60 g
(=100 g 28,17)

Tvaroh jemný
230 g
(=100 g 9,53)

Praha

Dobšice

Klopina

Olešnice

VizoviceKrahulčí

Příbram

Žirovnice

Jindřichův
Hradec

Jaroměřice 
n. Rokytnou

Vratislavice 
nad Nisou

S23-CZ-KW34-LFT-23_REGIONALITA-1250-12

23



VŽDY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ
OD STŘEDY 21. 8.

42,90

- 18%
52,90

MADETA
Jihočeské AB
směsný tuk

tuk 78 %

250 g
(=100 g 17,16)

28,90

- 27%
39,90

MADETA
Sýr na pánev
různé druhy

100 g

15,90

- 40%
26,90

9,90

- 28%
13,90

23,90

- 20%
29,90

OLMA
Klasik 
Originál
jogurt

bílý, tuk 2,7 %

400 g
(=100 g 3,98)

TVAROHÁČEK
Tvarohový krém
různé druhy

90 g
(=100 g 11,00)

Zakysaná 
smetana
tuk 16 %

400 g
(=100 g 5,98)

Zakysaná Zakysaná 

39,90

- 29%
56,90

RAMBYNO
Tavený sýr
různé druhy

175 g
(=100 g 22,80)

15,90
(=100 g 11,00)

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

SMETANOVA 
CUKRÁRNA
Malinový/
Punčový 
řez
4 kusy/5 kusů

400 g
(=100 g 14,98)

DELIKA
Coleslaw
350 g
(=100 g 6,26)

pouze
AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

pouzpouzpouzpouzpouzeepouze

21,90

- 35%
33,90

VARMUŽA
Řezy 
z pečenáčů
v nálevu

500 g/200 g
(=100 g 29,95)

59,90

- 27%
82,90

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

ZÁRUBOVA
Tatarka/
Majonéza
500 g
(=100 g 6,98)

MRAŽENÉ POTRAVINY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

54,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zmrzlina
vanilková

500 ml

(=100 ml 10,98)

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
Fingerfood
obalované chuťovky

do trouby

250 g
(=100 g 19,96)

pouze
AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Babiččiny 
játrové 
knedlíčky
220 g
(=100 g 13,60)

pouze

S24-CZ-KW34-LFT-24_SAMO-1550-12

24



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

99,90

- 25%
134,90

19,90

- 16%
23,90

79,90

- 33%
119,90

49,90

- 16%
59,90

57,90

- 13%
66,90

179,90

- 19%
222,90

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90

- 30%
99,90

89,90

- 33%
135,90

LISA
Škvařené sádlo
vepřové

200 g
(=100 g 6,45)

MORLINY
Slanina 
na gril
uzená

200 g
(=100 g 24,95)

ALIMPEX
Vídeňské 
párky
2x200 g
(=100 g 17,48)

Lovecký salám/
Herkules
500 g
(=100 g 19,98)

Paštika
různé druhy

150 g
(=100 g 13,27)

DAFGÅRDS
Švédské masové kuličky
mražené

1000 g
(=100 g 17,99)

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Los Jalapeňos
340 g
(=100 g 23,50)

Šunková 
klobása/
Papriková 
klobása
300 g
(=100 g 19,30)

CHODURA
Císařské 
párečky
400 g
(=100 g 22,48)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN.  135 G MASA

89 %
OBSAH 
MASA

83 %
OBSAH 
MASA

85 %
OBSAH 
MASA

59,90

- 29%
84,90

DR.OETKER
Pizza Guseppe
různé druhy

335 g-425 g
(=1 kg 146,10)

69,90

- 22%
89,90

Císařská 
zeleninová 
směs
750 g
(=100 g 9,32)

59,90

- 29%
84,90

VÁHALA
Špekáčky
různé druhy

370 g
(=100 g 16,19)

80 %
OBSAH 
MASA

S25-CZ-KW34-LFT-25_SAMO-1250-12

25



SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

22,90

- 23%
29,90 pouze

AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

7,90

- 41%
13,50

11,90

- 29%
16,90

59,90

- 45%
109,90

39,90

- 38%
64,90

SCHOGETTEN
Čokoláda
různé druhy

100 g

NIMM2
SMILE GUMMI
Želé bonbóny
různé druhy

90 g/100 g

OPAVIA
Kolonáda
Lázeňské 
trojhránky
různé druhy

50 g
(=100 g 23,80)

TOBLERONE
Čokoláda
mléčná/crunchy 

almonds

100 g

OPAVIA BRUMÍK
Jemné pečivo
různé druhy

30 g
(=100 g 26,34)

MILKA
Směs pralinek
Party mix

159 g
(=100 g 37,68)

35,90

- 32%
52,90

OREO
Slepované sušenky
různé druhy

170 g-176 g
(=100 g 20,40)

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCEORION
Tyčinka v 
čokoládě
různé druhy

42 g/45 g
(=100 g 26,45)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 21. 8.

S26-CZ-KW34-LFT-26_SLADKE-1250-12

26



pouze

AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

7,90

- 43%

13,90

pouze

AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 34%

45,90

BOHEMIA
Křupky
arašídové

100 g

DORITOS
Nacho 
Cheese
tortila chips

100 g

BOHEMIA
Čočkové chipsy
paprikové

65 g
(=100 g 46,00)

MEXICORN
Pražená 
kukuřice
BBQ

55 g
(=100 g 11,29)

pouze

AKCE 

44,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE
BOHEMIA
Chips/Vroubky
různé druhy

190 g/200 g
(=100 g 22,45)

29,90

- 50%

59,90

5,90

- 33%

8,90
PERNÍKÁŘ
Perník
různé druhy

60 g
(=100 g 9,84)

ORION
Lentilky
čokoládové

120 g
(=100 g 24,92)

Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S27-CZ-KW34-LFT-27_SLANE-1550-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

49,90

- 13%
57,90

Vepřová 
šunka
nejvyšší jakosti

300 g
(=1 kg 166,34)

96 %
OBSAH 
MASA

14,90

- 40%
24,90

31,90

- 58%
76,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

- 43%
27,90

44,90

- 41%
76,90

39,90

- 24%
52,9024,90

- 37%
39,90

OD STŘEDY 21. 8.

BONECO
Hořčice
plnotučná/

kremžská

400 g
(=1 kg 37,25)

69,90

- 22%
89,90

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

ŠVÉDA
Hotové jídlo
maďarský guláš/chilli 

con carne

320 g/380 g
(=1 kg 183,95)

VIVA
Lečo s 
klobásou
500 g
(=1 kg 89,80)

VITANA
Tekutý bujon
různé druhy

180 ml
(=100 ml 24,95)

AVELOPA
Vaječné 
těstoviny
Ručně balené

různé druhy

400 g
(=1 kg 99,75)

MANKA
Olej
řepkový

1 l PET láhev

KUCHAREK
Zeleninové 
ochucovadlo
200 g
(=100 g 6,45)

MLÝN 
PERNER
Pšeničná 
mouka
různé druhy

1 kg

MÁNYA
Čočka
500 g
(=1 kg 49,80)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

PAPA
Rýžové nudle
vlasové/široké

bez lepku

400 g
(=1 kg 137,25)

54,90

- 28%
76,90

BEZ

LEPKU

S28-CZ-KW34-LFT-28_TRVANL-1550-12

28



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

79,90

- 36%

124,90

119,90

- 5%

126,90

pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 26%

18,90

pouze

AKCE 

21,90

AKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

12,90

- 35%

19,90

14,90

- 25%

19,90

9,90

- 44%

17,90

11,90

- 33%

17,90

16,90

- 5%

17,90

pouze

AKCE 

28,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

DOUWE 
EGBERTS
Mletá káva
Grand Aroma

250 g
(=100 g 31,96)

KRUŠOVICE 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

PILSNER 
URQUELL
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 57,80)

BIRELL
Nealkoholické 
pivo
světlé/polotmavé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

BUDVAR
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

AHMAD TEA
Černý/Zelený/
Ovocný čaj
různé druhy

75x1,8 g/100x2 g
(=100 g 59,95)

TCHIBO 
CAFISSIMO
Kávové kapsle
různé druhy

70 g-80 g
(=100 g 106,54)

STAROPRAMEN 
12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

BIRGO
Ochucené 
nealkoholické 
pivo
mango-limetka

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

NESCAFÉ
Instantní káva
3v1 Classic

10x16,5 g
(=100 g 27,22)

DESPERADOS
Pivo
speciální světlé 

ochucené 

aguardiente

original

0,5 l plech
(=1 l 43,80)

HOLBA
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

PIVA

S29-CZ-KW34-LFT-29_TRV_PIV0-1250-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

27,90

- 30%
39,90

14,90

- 21%
18,90

559,90

- 6%
599,90

pouze
AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

219,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

149,90

- 28%
209,90

139,90

- 30%
199,90

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

319,90

- 17%
389,90

299,90

- 40%
499,90

OD STŘEDY 21. 8.

BOŽKOV
Likér
15%-19%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

B42V
Eccentric 
vodka
42%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 279,80)

TRI 
STROMY
Slivovice
42%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

JIM BEAM
Whiskey
Bourbon/Honey

32,5%-40%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

LE COQ
Alkoholický 
nápoj
míchaný
4,7%

různé druhy

0,33 l láhev
(=1 l 84,55)

KORUNNÍ
Minerální 
voda
Vitamin D3 

malina & yuzu

0,33 l plech
(=1 l 45,16)

PLANTATION
Rum
Grande Réserve

40%

0,7 l láhev
(=1 l 799,86)

OLD TOWER
Gin
37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 314,15)

BOŽKOV
Lihovina
30%-37,5%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

MAGISTER
Bylinný likér
22%

Original/Dark

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

BOŽKOV
REPUBLICA
Lihovina
38%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

NÁPOJE

S30-CZ-KW34-LFT-30_ALKO-1550-12

30



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

21,90

- 38%

35,90

28,90

- 27%

39,90

14,90

- 56%

33,90

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 44%

89,90

39,90

- 20%

49,90

pouze

AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 7%

12,90

49,90

- 16%

59,90

RELAX
Ovocný nápoj
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

HELLO
Ovocný sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 57,00)

ROYAL 
CROWN
Cola Classic/
No Sugar
1,33 l PET láhev
(=1 l 21,73)

QUEEN
Aloe Vera
1,5 l PET láhev
(=1 l 33,27)

TIGER
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

BACILLI
Limonáda
Malinovka/

Matcha-Clementine

0,33 l láhev
(=1 l 120,91)

PODĚBRADKA
PROLINIE
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

AQUILA
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 15,27)

YIPPY PARTY
Nealkoholický 
nápoj
bílé hrozno/višeň

0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

kup kartón
(10 kusů)

7,90/1 ks

129,-

- 38%

79,-

CAPRI-SUN
Ovocný nápoj
různé druhy

10×200 ml
(=1 l 39,50)

10 kusů

v balení
  ✓  v rámci kartónu nelze 

kombinovat více příchutí

1,5 l

PET láhev

S31-CZ-KW34-LFT-31_NAPOJE-1250-12

31



AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCEAKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE AKCE AK0%AKCE

KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE800
PRODUKTŮ KOSMETIKY

NOVĚ
DALŠÍCH

400
PRODUKTŮ

148,90

108,90

248,90

74,90

138,90 105,90

148,90

89,90

54,90

SPOKAR
Zubní 
kartáček
různé druhy

1 kus

GILLETE
Gel na holení
různé druhy

200 ml
(=100 ml 69,45)

TAFT
Lak na vlasy/
Pěnové tužidlo
různé druhy

200 ml/250 ml
(=100 ml 42,36)

SYOSS
Pěnové 
tužidlo/Lak 
na vlasy/Gel 
na vlasy/Suchý 
šampon/Sprej 
pro kontrolu
účesu
různé druhy

100 ml-300 ml
(=100 ml 49,64)

ASTRID
Pleťový krém
výživný 

a regenerační

150 ml
(=100 ml 49,94)

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 217,80)

NIVEA
Pleťový 
krém
různé druhy

50 ml
(=100 ml 497,80)

DERMACOL
Micelární voda
Hyauluron

400 ml
(=100 ml 37,23)

ASTRID
Pleťová voda/
Pleťové mléko/
Čisticí micelární voda
různé druhy

200 ml
(=100 ml 44,95)

pouze

39,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

238,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

29,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

348,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Tekuté mýdlo
Creme Soft

500 ml
(=100 ml 17,98)

NIVEA
Krémové mýdlo
různé druhy

100 g

ADIDAS
Toaletní voda
Fruity Rhythm

50 ml
(=100 ml 697,80)

KNEIPP
Koupelová 
sůl
různé druhy

60 g
(=100 g 66,50)

ADIDAS
Deo natural 
sprej
Pure Game

75 ml
(=100 ml 318,54)

pouze

168,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Tělové mléko
různé druhy

400 ml
(=100 ml 42,23)

pouze

49,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

DERMACOL
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 19,96)

pouze

268,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

OLD SPICE
Voda po holení
White Water/

Captain

100 ml

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

STR8
Sprchový gel
Game

400 ml
(=100 ml 22,48)

S32-CZ-KW34-LFT-32_DNC-1250-12

32



NA KATEGORII PRODUKTŮ:

kemping, zahradní nábytek, hračky 
na písek, nafukovačky, grilování

NA 

OPALOVACÍ
KOSMETIKU

FINÁL
NÍ

SEZÓNNÍ

VÝPRODEJ

Sleva až

SLEVA  AŽ 

OPALOVACÍ

Sleva až

50 %50 %
VÝPRODEJ

80 %80 %

79,90

- 11%
89,90

59,90

- 40%
99,90

109,90

- 20%
138,90

74,90

- 31%
108,90

22,90

- 23%
29,90

AKCE 

pouze

239,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

OD STŘEDY 21. 8.

OLD SPICE
Deostick/
Deospray
různé druhy

50 ml/150 ml
(=100 ml 149,80)

HEAD&
SHOULDERS
Šampon
různé druhy

800 ml
(=100 ml 29,99)

LACALUT
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 79,87)

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy

500 ml
(=100 ml 15,98)

SYOSS
Šampon/Balzám
různé druhy

250 ml/440 ml
(=100 ml 24,98)

Ústní voda
různé druhy

500 ml
(=100 ml 4,58)

DROGERIE

S33-CZ-KW34-LFT-33_DROGERIE-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

219,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

279,90

- 15%
329,90

69,90

- 26%
94,90pouze

AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 35%
108,90

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

299,90

- 49%
598,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

369,90

- 7%
399,90

24,90

- 37%
39,90pouze

AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

OD STŘEDY 21. 8.

VANISH

Odstraňovač 

skvrn
Oxi Action

2 l

(=1 l 109,95)

JAR

Tablety do myčky
All In One/Platinum

114 kusů-184 kusů

(=1 kus 3,81)

PERSIL

Prací gel/

prášek/kapsle
různé druhy

3 kg=50 pracích dávek/

2,475 l=55 pracích dávek/

35 kusů=35 pracích dávek/

2,25 l=50 pracích dávek/

2,475 kg=45 pracích dávek

VILEDA

Houbičky na nádobí
5 kusů

(=1 kus 4,58)

REX

Prací gel/

kapsle/prášek
různé druhy

2,25 l=50 pracích dávek/

2,475 kg=45 pracích dávek/

36 kusů=36 pracích dávek/

2,475 l=55 pracích dávek/

2,75 kg=50 pracích dávek

PERWOLL

Prací gel
různé druhy

3,75 l=75 pracích 

dávek

(=1 dávka 4,00)

PULIRAPID

Odstraňovač 

vodního kamene
750 ml

(=1 l 93,20)

AJAX

Univerzální čistič
Floral Fiesta

různé druhy

1 l

PRONTO

Sprej na nábytek 

proti prachu
různé druhy

250 ml

(=1 l 279,60)

FREDY

Krystalický 

čistič odpadů
500 g

(=1 kg 59,80)

RIA

Dámské 

slipové vložky
různé druhy

25 kusů

(=1 kus 1,00)

DROGERIE

S34-CZ-KW34-LFT-34_DROGERIE-1250-12

34



26. 8.

Mezinárodní den psů

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCE 

359,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

8,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

10,90

- 45%
19,90

99,90

- 47%
189,90

29,90

- 16%
35,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

HAMI
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy

200 g
(=100 g 14,95)

PAMPERS
Dětské pleny/
pants
různé druhy

34 kusů-68 kusů
(=1 kus 6,93)

KUBÍK
Ovocná 
kapsička
různé druhy

100 g

VITAKRAFT
Beefstick
pochoutka pro psy

různé druhy

1 kus

WHISKAS/
PEDIGREE
Kapsičky
různé druhy

12x85 g/12x100 g
(=100 g 9,80)

DANTE
Konzerva 
pro psy
hovězí/drůbeží

1240 g
(=100 g 2,42)

PRO DĚTI

PRO ZVÍŘATA

22,90

- 32%
33,90

SUNAR
Do ručičky
jablko & jahoda/

jablko & meruňka

100 g

12×85 g/12×100 g

v balení

S35-CZ-KW34-LFT-35_DROGERIE-1250-12

35



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 21. 8.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 25%
39,90

pouze
AKCE 

39,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 54%
54,90

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

9,90

- 50%
19,90

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

54,90

- 31%
79,90

29,90

- 40%
49,90Sada pravítek

flexi

různé druhy

cena za 1 sadu

Gelová pera
cena za 1 balení

Propisky
různé barvy

cena za 1 balení

Gelové propisky
modré

cena za 1 balení

Oboustranné fixy
cena za 1 balení

Kružítková 

sada
různé barvy

cena za 1 sadu

Zvýrazňovače
cena za 1 balení

Geometrická 

sada
cena za 1 sadu

Zvýrazňovače
cena za 1 balení

3
kusy

3
kusy

4
kusy

6
kusů

10
kusů

24
kusů

30
kusů

2
kusy

3
kusy

Gumy
bílé

cena za 1 balení

5
kusů

4
kusy

S36-CZ-KW34-LFT-36_NF1-1250-12

36



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90

- 44%

89,90

59,90

- 40%

99,90

12,90

- 35%

19,90

AKCE 

pouze

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 25%

39,90 19,90

- 55%

44,90

219,90

AKCE 

pouze

199,90
pouze

Vodové barvy
s 24 jasnými barvami 

s odnímatelným víkem

cena za 1 kus

Voskovky
cena za 1 balení

Kelímek na vodu
plastový

cena za 1 kus

Pastelky
cena za 1 balení

Sada štětců
vhodné pro olejové,

akrylové a akvarelové barvy

cena za 1 sadu

Podložka na malování
včetně kelímku na štětce

různé barvy

cena za 1 balení

Sada štětců
cena za 1 sadu

Sada štětců
cena za 1 sadu

Jumbo pastelky
různé druhy

cena za 1 balení

Trojhranné 

pastelky
cena za 1 balení

Oboustranné 

pastelky
cena za 1 balení

6
kusů

6
kusů

12
kusů

12
kusů

15
kusů

12
kusů

13
kusů

24
kusů

24
kusů

cena za 1 balení

✓ rozměry: 50 x 33 x 2,7 cm

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

24
kusů

39,90

- 42%

69,90

S37-CZ-KW34-LFT-37_NF2-1250-12

37



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 21. 8.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Kalkulačka 
FX 85 CE X
s LCD displejem

379 funkcí

rozměry: 

11 x 77 x 165 mm

hmotnost: 90 g

cena za 1 kus

Kalkulačka
FX 350 ES PLUS 2E
s LCD displejem 

252 funkcí

rozměry: 11 x 77 x 162 mm

hmotnost: 95 g

cena za 1 kus

Hodiny 
s teploměrem 
a vlhkoměrem
materiál: sklo, plast

průměr: 25 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Magnetická tabule
včetně příslušenství

cena za 1 kus

Sada nůžek
materiál: ocel, plast

různé barvy

cena za 1 sadu

Regál 
se zásuvkami
plastový

různé druhy

cena za 1 kus

Kalkulačka 
FX 82 CE X
s LCD displejem

379 funkcí

rozměry: 

13,8 x 77 x 165,5 mm

hmotnost: 100 g

cena za 1 kus

- 9%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

449,90
499,-

- 12%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
459,-

- 14%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

449,90
529,-

Kalkulačka 
FX 220 PLUS 2E
s LCD displejem

181 funkcí

rozměry: 

14 x 77 x 162 mm

hmotnost: 105 g

cena za 1 kus

- 16%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
299,-

✓ rozměry: 90 x 58,5 cm

✓ rozměry: 64 x 27 x 36 cm

✓ rozměry: 62 x 37 x 39 cm

4
kusy

PŘIPRAVTE SE 
NA ŠKOLNÍ ROK.

S38-CZ-KW34-LFT-38_NF3-1250-12

38



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

29,90

- 33%

44,90

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Obal na sešit
formát: A5/ A4

různé barvy

cena za 1 kus

Desky na sešity
formát: A4

různé motvy

cena za 1 kus

Poznámkový 

blok
formát: A4

různé druhy

cena za 1 kus

pouze

AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
Dětský výtvarný kufřík
obsahuje: 30x voskovka, 

12x vodová barva, 12x fix, 10x olejová 

křída, 8x pastelka, 1x ořezávátko, 

1x guma, 1x paleta, 1x štětec

různé motivy

cena za 1 balení

76
kusů

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Stolní 

úložný box
různé barvy

cena za 1 kus

14,90

- 50%

29,90

Popisovače
cena za 1 balení

19,90

- 50%

39,90

Lepicí páska
délka: 10 m

cena za 1 balení

Lepicí páska 

s odvíječem
délka: 33 m

cena za 1 kus

10
kusů

21,90

- 26%

29,90

19,90
-33%

✓ rozměry: 14,5 x 21 x 18,5 cm

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

39,90

- 20%

49,90

Fixy
cena za 1 balení

24
kusů

2,90

- 40%

4,90

3
kusy

cena od

S39-CZ-KW34-LFT-39_NF4-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 26. 8. DO NEDĚLE 1. 9.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 26. 8. DO NEDĚLE 1. 9.

✓ průměr: 28,7 cm

✓ průměr: 17,6 cm
průměr: 

17,6 cm 59,90

28,7 cm 99,90

Květináč 

s podmiskou
různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Teleskopické 

nůžky
teleskopické prodloužení: 

64 - 85 cm

max. průměr řezu: 40 mm

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Benzinová řetězová pila 

PBBPS 25 A1
malá a lehká

hmotnost: 4 kg

s brzdou zpětného rázu

max. příkon: 700 W

délka řezu: 20 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1999,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zahradní nůžky
různé druhy

cena za 1 kus

99,90

AKCE 
pouze

69,90
pouze

17,6 cm 

28,7 cm 

Teleskopické

bypass nůžky
vhodné na živé ploty

teleskopické 

prodloužení: 62 - 77 cm

max. průměr řezu: 6 mm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 59,90

AKCE 

od

✓ max. průměr řezu: 6/ 10 mm

✓ včetně příslušenství

S40-CZ-KW34-LFT-40_NF5-1250-12

40



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

MAX.

20
KG

✓ objem: 25 l ✓ objem: 70 l

Brousek 
na sekery 
a nože
pro 2 různé 

velikosti

cena za 1 kus

Mulčovací kůra
drcená a tříděná

pro okrasné zahradnictví

zabraňuje růstu plevele

udržuje vlhkost 

a chrání před mrazem

cena za 1 kus

69,90

- 22%
89,90

Zahradnický 
substrát
univerzální

cena za 1 kus

32,90

- 34%
49,90

Zahradní taška
různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zahradní pilka
materiál: nerezová ocel

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ objem: 125 l✓ rozměry: 140 x 180 cm

✓ objem: 275 l

Zahradní 
pytel/ plachta
různé druhy

cena za 1 kus/ 
cena za 1 balení

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

1
  kus

UV

1
  kus

✓ délka pilového listu: 20 cm

✓ max. průměr řezu: 6 cm

✓ délka pilového listu: 31 cm

✓ max. průměr řezu: 15 cm

✓ s brouskem

Zahradní nůž 
materiál: nerezová ocel

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MAX.

20
KG

MAX.

5
KG

✓ objem: 3,5 l

✓ objem: 20 l ✓ objem: 50 l

Hodí se 

k sobě

S41-CZ-KW34-LFT-41_NF6-1250-12

41



AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

129,90

AKCE 
pouze

119,90
pouze

Funkční triko
materiál: polyester, 

polyamid

velikosti: S - XL

různé druhy 

a barvy

cena za 1 kus

Chladivý funkční top
materiál: polyamid, 

elastan (LYCRA®)/ polyamid, 

polyester, elastan (LYCRA®)

velikosti: S - L

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Bandáž na zápěstí/
kotník/ koleno
velikosti: S/M - L/XL

různé druhy

cena za 1 kus

Brašna na kolo
různé druhy

cena za 1 kus

Chladivá 
sportovní 
podprsenka
materiál: polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - L

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Chladivé 
funkční legíny
materiál: polyamid, 

elastan (LYCRA®)/ 

polyamid, polyester, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - L

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

✓ bezešvé

✓ rychleschnoucí 

a odvádějící vlhkost

✓ bezešvé

✓ bezešvé

✓ bezešvé

✓ bezešvé

119,90
pouze

Funkční triko
materiál: polyester, 

✓ objem: 11 l

✓ objem: 9 l

✓ objem: 4 l

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Chladivé 
funkční kraťasy
materiál: polyamid, polyester, 

elastan (LYCRA®)/ polyester

velikosti: S - XL

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

✓ rychleschnoucí

a odvádějící vlhkost

a odvádějící vlhkost

bezešvé

✓ bezešvé

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 26. 8. DO NEDĚLE 1. 9.

JEDNODUŠE 

FUNKČNÍ.

S42-CZ-KW34-LFT-42_NF7-1250-12

42



AKCE 

pouze

129,90

AKCE 

pouze

129,90

AKCE 

pouze

219,90

AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

Pyžamo
materiál: bavlna

velikosti: 

110/116 - 146/152

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

119,90

Triko
materiál: bavlna

velikosti: 

110/116 - 146/152

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Umělecký kufřík
cena za 1 kus

samolepek
cena za 1 sadu

Kraťasy
materiál: bavlna

velikosti: 

110/116 - 146/152

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

51
kusů

pouze

219,90 samolepek
cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

179,90
Sada 

na malování a psaní
se samolepkami

cena za 1 sadu

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S43-CZ-KW34-LFT-43_NF8-1250-12

43



AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Organizér do kufru/ 
Protiskluzová ochranná podložka
materiál: polyester, polypropylen/

polyester

různé druhy

cena za 1 kus

Kufr
textilní

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ruční vysavač do auta
12V SOHS 12.0 C2
odnímatelná a bezsáčková 

nádoba na prach o objemu 0,4 l

dlouhý dosah - až 3 m kabel

kartáčový nástavec, hubice 

na štěrbiny, prodlužovací hadice

cena za 1 kus

Aku rázový utahovák
20 V PDSSA 20-Li B2
bez akumulátoru 

a nabíječky 

nastavitelný počet otáček

LED pracovní světlo

cena za 1 kus

✓ rozměry: 50 x 16 x 21 cm

objem: 12 l

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

objem: 22 l

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

objem: 38 l

AKCE 

pouze

899,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

objem: 56 l

✓ rozměry: 38 x 62 x 24 cm

✓ rozměry: 42 x 72 x 27 cm

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

✓ rozměry: 34 x 52 x 21 cm

✓ rozměry: 100 x 120 cm

Protiskluzová ochranná podložka

✓ rozměry: 100 x 120 cm

✓ rozměry: 50 x 16 x 21 cm

objem: 12 l
✓ rozměry: 35 x 19 x 29 cm

objem: 14 l

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 26. 8. DO NEDĚLE 1. 9.

PRAKTICKç
VÝBAVA.

S44-CZ-KW34-LFT-44_NF9-1250-12

44



219,90

- 26%

299,90

49,90

- 24%

65,90

Čistič palubní desky
objem: 400 ml
různé vůně
cena za 1 kus

Přísada 
do benzínu
potlačuje
negativní 
vlastnosti 
biosložky
prodlužuje 
životnost paliva
čistí motor 
i vstřikovací systém
ochrana před korozí
určeno až na 500 l 
benzínu
objem: 500 ml
cena za 1 kus

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Příslušenství 
pro péči o auto
různé druhy
cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Sada popruhů 
s ráčnou
pro bezpečné 
upevnění nákladu
různé druhy
cena za 1 sadu

4
kusy

2
kusy

59,90

AKCE 

pouze

39,90
pouze

Ráčnový popruh/ 
Sada ráčnových 
popruhů/ 
upínacích 
gumových popruhů
pro bezpečné 
upevnění nákladu
různé druhy
cena za 1 kus/ 1 sadu

4
kusy

gumových popruhů

2
kusy

✓ délka: 2,5 m

✓ s rychloupínáním

✓ délka: 5 m

1
  kus

✓ obsahuje: 
2x 45 cm
2x 65 cm

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 12%AKCE 12%AKCE 
Letní směs 
do ostřikovačů 
GLACIDET
objem: 5 l
cena za 1 kus

✓ délka: 5 m

NA DOMA I NA CESTY

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufl and.cz/tupperware.

Sada forem na led

-53%

249,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

539,–

pouzePříslušenství 
pro péči o auto
různé druhy
cena za 1 kus

do ostřikovačů 

NA DOMA I NA CESTY

VĚRNOSTNÍ AKCE

Sada forem na led

-53%

249,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

539,–

kusy
2

určeno až na 500 l 
benzínu
objem: 500 ml
cena za 1 kus

39,90

NA DOMA I NA CESTY

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na 

79,90
GLACIDET
objem: 5 l
cena za 1 kus

NA DOMA I NA CESTY

VĚRNOSTNÍ AKCE

Sada forem na led

+ 5
bodů

Běžná prodejní 

539,–

Sada 
krabiček 
do mrazáku

-40%

149,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

249,–

kusy
2

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufl and.cz/tupperware.
Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na 

-44%

499,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

899,–

Sada mísy

a síta
Sada 
svačinových boxů

-45%

299,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

549,–

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

✓ délka: 4 m

S45-CZ-KW34-LFT-45_NF10-1250-12

45



AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

299,90

AKCE 
pouze

249,90
pouze

Domeček 
pro kočky
materiál: 

recyklovaný 

polyester

různé druhy

cena za 1 kus

Podložka na krmení
se zvýšeným okrajem

materiál: recyklovaný silikon

cena za 1 kus

Zastřihovač srsti 
ZTSD 36 C3
včetně 2 nástavců, 

ochranného krytu čepele, 

čisticího štětce a mazacího oleje

cena za 1 kus

Miska pro zvířata
z nerezové oceli

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

Deka do auta
pro zvířata

materiál: polyester, PVC

včetně tašky se zipem

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Toaleta pro kočky/ 
Přepravní box
plastové

různé druhy

cena za 1 kus

2
kusy

1
  kus

✓ objem: 700 ml

✓ rozměry: 156 x 132 cm

✓ rozměry: 39 x 40 x 54 cm

✓ rozměry: 31 x 31,5 x 48 cm

✓ včetně lopatky na stelivo

✓ rozměry: 38 x 32 x 40 cm

✓ rozměry: 51 x 56 x 41 cm

✓ objem: 160 ml

6
kusů

Toaleta pro kočky/ 

✓

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hračky 
pro kočky a psy
různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 51 x 56 x 41 cm

rozměry: 39 x 40 x 54 cm

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 26. 8. DO NEDĚLE 1. 9.

VÝBAVA PRO

PSY A KOČKY.

S46-CZ-KW34-LFT-46_NF11-1250-12

46



Po Út- týdne
start

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

39,9039,90
-24%

52,90

11,9011,90
-55%

26,90

59,9059,90
-48%

115,90

35,9035,90
-35%

55,90

139,90139,90
-25%

188,90

MÁME
TATO
OCENĚNÍ

OD 26. 8. DO 27. 8.

ALWAYS
Dámské vložky
různé druhy

32 kusů/40 kusů
(=1 kus 3,50)

BONAVITA
Dětské 
cereálie
různé druhy

600 g
(=1 kg 99,84)

BŘEZŇÁK
Pivo
světlé výčepní

2 l PET láhev
(=1 l 17,95)

Kovářův chléb
pšenično-žitný

ze zmrazeného polotovaru

1000 g

Cibule 
řezaná - síť
1 kg balení 18,9018,90

-17%

22,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Mléko čerstvé
polotučné

tuk 1,5 %

1 l

600 g
balení

(=1 kg 59,96)
149,90149,90

-38%

242,90Kuřecí stehna
2500 g
cena za 1 balení

2500 g
balení

2 l PET
láhev

S47-CZ-KW34-LFT-47_START_TYDNE-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 10 bodů

CHLAZENÉ
MLÉČNÉ SNACKY
CHLAZENÉ

-25 %

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

12,9012,90

-35%

19,90

24,9024,90

-32%

36,90

21,9021,90

-40%

36,90

29,9029,90

-30%

42,90

79,9079,90

-46%

149,90

10,9010,90

-50%

21,90

249,90249,90

-7%

269,90

OD 23. 8. DO 25. 8.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech,
Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, Zábřeh ul. Leštinská, 
Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

LAKTOS

Pytlácký sýr
různé druhy
100 g

STILLA DOLCE

Ovocná 

pomazánka
různé druhy
410 g

OPAVIA

Zlaté Polomáčené

Sušenky
mléčné/hořké
100 g

(=1 kg 72,93)

KRAJANKA

Smetanový 

dezert
tuk 10 %
různé druhy
130 g

MADETA

Jihočeské 

pomazánkové
různé druhy
150 g

(=100 g 9,93)

(=100 g 16,60)

MERKUR

Prací gel/

prášek
různé druhy
3 l=60 pracích 

dávek/

3 kg=60 pracích 

dávek

METAXA 5*

Lihovina
oiginal/orange
38%
0,7 l láhev

(=1 l 357,00)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

34,9034,90

-50%

69,90Nektarinky
dovoz Itálie/Řecko
I. jakost
1 kg

S48-CZ-KW34-LFT-48_RS-7500-12

48



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 21. 8. DO ÚTERÝ 27. 8.

11,90

- 48%
22,90

PIEROT

Smetanový jogurt
tuk 7,5 %/8 %

různé druhy

175 g

(=100 g 6,80)

S49-CZ-KW34-LFT-49_ONLINE-1250-12

49



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

- 30%
25,90

17,90

OD STŘEDY 21. 8. DO ÚTERÝ 27. 8.

MADETA

Jihočeské mléko

trvanlivé, plnotučné

tuk 3,5 %

Max. 12 kusů 

na osobu/den

1 l

25,90

17,90

S50-CZ-KW34-LFT-50_ONLINE-1250-12

50



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

- 15%
129,90

109,90

OD STŘEDY 21. 8. DO ÚTERÝ 27. 8.

JACOBS 

VELVET

Instantní káva
Crema/Gold 

Crema

180 g/200 g

(=100 g 54,95)

S51-CZ-KW34-LFT-51_ONLINE-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 21. 8. DO ÚTERÝ 27. 8.

pouze
AKCE 

88,80

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

MASCHIO

Prosecco

DOC
perlivé víno

Itálie

0,75 l láhev

(=1 l 118,40)

S52-CZ-KW34-LFT-52_ONLINE-1250-12

52



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 23. 8. DO NEDĚLE 25. 8.

12,9012,90

- 35%

19,90

KRAJANKA

Smetanový dezert
tuk 10 %

různé druhy

130 g

(=100 g 9,93)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S53-CZ-KW34-LFT-53_ONLINE-1250-12

53



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 23. 8. DO NEDĚLE 25. 8.

10,9010,90

- 50%

21,90

OPAVIA

Zlaté Polomáčené 

Sušenky
mléčné/hořké

100 g

S54-CZ-KW34-LFT-54_ONLINE-1250-12

54



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNE

BIO

OD STŘEDY 21. 8. DO ÚTERÝ 27. 8.

6,40

- 15%
7,60

BIO špaldový 

diamant
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

65 g

(=100 g 9,85)

S55-CZ-KW34-LFT-55_ONLINE-1250-12

55



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SEZÓNNÍ NABÍDKA
VYZKOUŠEJTE NAŠE NOVINKY

PEČIVO

S olivami

Pšeničné pečivo

pouze
AKCE 

27,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Bageta s olivami
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného
polotovaru

300 g

(=100 g 9,30)

S56-CZ-KW34-LFT-56_ONLINE-1250-12

56



OCHUTNEJTE 

PRODUKTY 

K-JARMARK 

S 20% SLEVOU

S KAUFLAND CARD

www.kaufl andcard.cz/kupony

S57-CZ-KW34-LFT-57_ONLINE-1250-12

57



+ Aktivovat za 20 bodů

-30 %
VÝROBKY
ZNAČKY 
TALENTUS

   Aktivovat za 5 bodů

OD STŘEDY 21. 8. DO ÚTERÝ 27. 8.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kupony

S58-CZ-KW34-LFT-58_ONLINE-1250-12

58



SEZNAM
PRO BEZPROBLÉMOVÝ

START DO ŠKOLNÍHO ROKU    

Stáhněte si skvělé školní 

rozvrhy na stránce:

www.kaufland.cz/talentus

psací stůl

kancelářská židle

organizér na tužky

pořadač na papíry

zápisník

samolepicí bločky

NA DOMA

připravené/zakoupené ✓

NA PŘESTÁVKU

box na svačinu

láhev na pití

dóza na jogurt a müsli

připravené/zakoupené ✓

NA NOŠENÍ

batoh, penál

oblečení

deštník, pláštěnka

sportovní vak/pytel

sportovní oblečení

tenisky

připravené/zakoupené ✓

kelímek na vodu

obaly na sešity

sešity a bloky

plnicí pero

náplně do pera

guma pro mazací pera

tužky

pastelky

štětce

lepidlo/lepicí tyčinka

nůžky

guma

ořezávátko

pravítko

kalkulačka

kružítko

skicáky na kreslení

vodové a temperové barvy

DO ŠKOLY

připravené/zakoupené ✓

BEZPROBLÉMOVÝ

TALENTUS
POUZDRO NA TUŽKY
25 ks

Stáhněte si skkvělé školní 

rozvrhy na strránce:

www.kauflandd.cz/talentus

Objevte naši nabídku školních 
a kancelářských potřeb
Talentus na stránce: 

www.kaufl and.cz/talentus

S59-CZ-KW34-LFT-59_ONLINE-1250-12

59



 S NÁMI TO

JDE HRAVĚ!
S60-CZ-KW34-LFT-60_ONLINE-1250-12

60



Najdete pod označením novinka.Najdete pod označením novinka.

VYZKOUŠEJTE 
AŽ 500 NOVÝCH 
PRODUKTŮ

S61-CZ-KW34-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTN

Í

S62-CZ-KW34-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



1024KAU096_K-Classic_ 210x283mm_a_FINAL_V3.indd   1 30.05.2024   14:46

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

S63-CZ-KW34-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



S64-CZ-KW34-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



ŠŤASTNÉ 
RAJČE 
JE DOBRÉ 
RAJČE

Co doporučujete při skladování rajčat?
„V Česku je bohužel zažitá jedna věc. Když se koupí 
rajčata, dají se hned do ledničky. Jenže rajče není 
zvyklé na nízké teploty, takže když ho dáte do led
ničky, zabijete jeho chuť a vůni. Rajče by nemělo být 
v teplotě pod deset stupňů. Když je dáte do tmavé 
místnosti, tak vám vydrží i měsíc.“

Česká keříčková rajčata dodáváte do prodejen 
Kaufland po celý rok?
 „Ano, a nejzásadnější věc celé spolupráce je, že když 
dnes rajče utrhneme, zítra už je na pultech prodejen 
Kaufland. Na rozdíl od rajčat z Holandska, Španěl
ska nebo Maroka to mají česká rajčata k zákazníkům 
‚za rohem‘. A nemusí cestou překonat půl světa ka
mionem. Navíc v Česku máme jedny z nejpřísnějších 
hygienických norem pro pěstování na světě. Což se 
s podmínkami v mnohé daleké cizině opravdu nedá 
srovnávat.“

Skutečně zralá, pěstovaná bez chemie a čerstvě 
sklizená rajčata už přes pět let na pulty Kauflandu 
posílá pod značkou KJarmark český sedlák Lukáš 
Rázl. „Je skvělé, že Kaufland spolupracuje s lokál-

ními dodavateli, kteří produkují poctivou českou 

zeleninu. Díky tomu mohou mít zákazníci naše 

dnes utržené rajče na pultě v obchodě už druhý 

den ráno,“ uvedl Rázl, jehož tři skleníky v Tušimicích 
u Kadaně plodí po celý rok. Navíc jsou ekologické, 
protože využívají odpadové teplo, dešťovou vodu 
a jsou opylované čmeláky.

Pane Rázle, jak těžké je vypěstovat dobré rajče?
„Je to věda a zároveň to chce spoustu fortelné práce. 
Na prvním místě je vždy zdraví a spokojenost našich 
rostlin. Možná to bude znít úsměvně, ale jen zdravé 
a šťastné rostliny mají dobrá rajčata. A zároveň jsou 
natolik silná, aby jejich metabolismus prosperoval 
i v zimních měsících nebo dobře odolával škůdcům. 
K tomu musíte ohlídat spoustu věcí. Třeba složení 
atmosféry nebo nastavení světelného spektra, ve 
kterém rajčata rostou.“ 

ŠŤASTNÉ 
RAJČE 
JE DOBRÉ 
RAJČE

1024KAU064_K-Jarmark_Digi-Letak_Lukas-Razl_210x283_b_FINAL.indd   11024KAU064_K-Jarmark_Digi-Letak_Lukas-Razl_210x283_b_FINAL.indd   1 29.07.2024   13:0629.07.2024   13:06S65-CZ-KW34-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



kaufl and.cz/cerstvost

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

S66-CZ-KW34-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



SÝRY
VÍCE NEŽ 500 
RŮZNÝCH SÝRŮ
V NAŠÍ NABÍDCE

CAMEMBERT

Francouzský měkký sýr 
s bílou plísní, který chutná 
skvěle na plátku pečiva, 
ale dá se také velmi dobře 
smažit, péct a hodí se 
i na zapékání.

RŮZNÝCH SÝRŮ
V NAŠÍ NABÍDCE

CAMEMBERT

Francouzský měkký sýr 
s bílou plísní, který chutná 
skvěle na plátku pečiva, 
ale dá se také velmi dobře 
smažit, péct a hodí se 
i na zapékání.

s bílou plísní, který chutná 

ale dá se také velmi dobře 
smažit, péct a hodí se 

EMENTÁL

Švýcarský tvrdý sýr,
který je známý svou silnou, 
oříškovou chutí. Výborně se 
hodí do sýrových omáček, 
fondue, náplní nebo jako 
obloha na chleba.

ČEDAR

Anglický polotvrdý 
až tvrdý sýr se dokonale 
hodí k zapékání, na chleba 
nebo krekry, stejně jako 
nakrájený na malé kousky 
do salátu nebo k vínu.

GOUDA

Nizozemská jemná, mladá gouda 
se dá krájet, a proto se nejlépe hodí 
jako příloha na chléb, středně 
vyzrálá gouda se používá 
k zapékání a přezrálá gouda 
má obzvlášť výraznou chuť.

GORGONZOLA

Měkký italský sýr s modrou plísní 
se hodí zejména jako krémová 
omáčka k těstovinám, na pizzu 
nebo vmíchaná do rizota. 
Pikantní je skvělá také jako 
slaná svačinka na sýrovém 
talíři s bílým chlebem nebo 
hroznovým vínem.

S67-CZ-KW34-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



S68-CZ-KW34-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



Jihočeské jerky kupují od místních dodavatelů veškeré druhy masa a 

mění je v pochoutku, kterou v tuzemsku do startu jejich vlastní 

produkce téměř nebylo možné sehnat.

Kde probíhá výroba sušeného masa?

„Příprava surovin, krájení, vážení a balení s následnou výstupní kontrolou 
kvality probíhá ručně v Mostkách u Kaplice, kde máme veškeré zázemí. 
Historicky jsme tam s masem pracovali. Uzeniny se tam vyráběli už před 
námi.“

Jak velká firma Jihočeské jerky jsou?

„Jsme rodinná firma o pár zaměstnancích. Celkem je nás 10.“

Na čem si vaši zákazníci mohou pochutnat?

„Máme sedmnáct produktů a vždy jde o maso z jihočeské produkce. Z 
těch velkých hráčů v Česku jsme jediní, kteří to dělají od začátku do konce 
ručně. Máme české maso, které si sami kontrolujeme a také obaly, 
krabičky, sáčky, e-shop a všechny designy jsou dělané na jihu Čech. Prostě 
nechceme nic z Číny, kde by se samozřejmě dalo vše pořídit levněji.“

Díky čemu jsou jerky tak populární?

„Jsou zdravé, dají se vzít všude s sebou a v malé gramáži je ukryta 
spousta energie. Nezdá se to, ale když si dáte ten malý balíček, tak vás 
nasytí. Ta obliba vznikla i díky zdravému životnímu stylu, víc lidí sportuje.“

Jihočeské jerky jsou stále populárnější

S69-CZ-KW34-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S70-CZ-KW34-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



Jedinečná kvalita
každý den

S71-CZ-KW34-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



NAMÍCHEJTE SI 

INGREDIENCE (1 sklenice)
250 g melounu
1 snítka máty
1 lžíce třtinového cukru
2 cl  limetové šťávy
kostky ledu

JEDNODUCHÝ POSTUP

Meloun důkladně opláchneme, 
rozkrojíme, dužinu nakrájíme 
na kousky a rozmixujeme tyčovým 
mixérem. Přidáme limetkovou šťávu
a důkladně promícháme

Ve sklenici rozdrtíme mátu 
s třtinovým cukrem a přidáme led, 
melounovou směs a promícháme.

MELOUNOVÉ

MOJITO

ČERSTVÉ  
 JAKO Z KAUFLANDU

NAMÍCHEJTE SI 

MELOUNOVÉMELOUNOVÉMELOUNOVÉ

S72-CZ-KW34-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



ŽLUTÝ MELOUN

Sytě žlutý, se svěží ovocně sladkou 
vůní – chutná skvěle samotný nebo 
jako předkrm se šunkou.

MELOUN!
SLADKÁ CHUŤ LÉTA

Sytě žlutý, se svěží ovocně sladkou 
vůní – chutná skvěle samotný nebo 

CHUŤ LÉTALÉTA

VODNÍ MELOUN

Nejznámější druh melounu
na světě. Křupavý, svěží, sladký 
a nízkokalorický. Ideální
svačinka pro horké letní dny.

GALIA MELOUN

Správná zralost tohoto klasického 
dezertního melounu se pozná 
pomocí intenzivní vůně, která 
voní i přes jeho slupku.

S73-CZ-KW34-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



PŘESNĚ PODLE VAŠÍ CHUTI

S74-CZ-KW34-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



NAMÍCHEJTE SI 

INGREDIENCE (1 sklenice)
1  růžový grapefruit
1 cl  limetkové šťávy
12 cl Crazy Wolf
1 plátek grapefruitu
led

JEDNODUCHÝ POSTUP

Skleničku naplníme do 3/4 ledem. Grep odšťavníme. Grepovou 
a limetkovou šťávu nalejeme do skleničky a promícháme.
Přidáme Crazy Wolf a dozdobíme plátkem grepu.

 GREPOVÝ
ENERGY DRINKDRINK

 GREPOVÝ GREPOVÝ GREPOVÝ GREPOVÝ GREPOVÝ

S75-CZ-KW34-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



S76-CZ-KW34-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu
Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

ekologického nařízení EU 

a neobsahují barviva, látky 

zlepšující chuť ani 

umělé příchutě.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

S77-CZ-KW34-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



OCHRANA PROTI 

SLUNCI
PRO RŮZNÉ TYPY PLETI

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKA 
PŘÍPRAVKŮ NA OPALOVÁNÍ

Vyberte si z naší 
široké řady a chraňte 
se proti slunečním 
paprskům  různými 
faktory ochrany 
i pro citlivou dětskou 
pokožku.

S78-CZ-KW34-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



Sada 
svačinových boxů

-45%

299,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

549,–

kusy
2

-44%

499,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

899,–

Sada mísy a síta

-53%

349,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

749,–

Sada misek

kusy
3

NA DOMA I NA CESTY

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu!

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = 

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufl and.cz/tupperware.

S79-CZ-KW34-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



VYHRAJ

ZRCADLOVKU

S KAUFLAND CARD

Registruj se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdeš také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. 8. do 31. 8. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

zrcadlovka Canon

s příslušenstvím

+ profesionální focení 
2×

1024KAU155_K-card_Soutez_srpen_Digi_letak_210x283mm_b.indd   11024KAU155_K-card_Soutez_srpen_Digi_letak_210x283mm_b.indd   1 24.07.2024   11:5024.07.2024   11:50
S80-CZ-KW34-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU155_K-card_Soutez_srpen_Digi_letak_navod_210x283mm_a_FINAL.indd   11024KAU155_K-card_Soutez_srpen_Digi_letak_navod_210x283mm_a_FINAL.indd   1 24.07.2024   11:5724.07.2024   11:57
S81-CZ-KW34-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



VYUŽIJTE MAXIMUM
LETNÍCH VÝHOD
S KAUFLAND CARD!

Obrázky jsou ilustrační.

S82-CZ-KW34-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



JAK ZÍSKAT VÝHODY
U NAŠICH PARTNERŮ
VE VAŠEM MOBILU?

Otevřete si 

aplikaci Kaufland 

v mobilu.

Vyberte kupón

a klikněte na

Získat tajný kód.

Klikněte na 

Partnerské nabídky 

v aplikaci.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše.

Obrázky jsou ilustrační.

1

2 4

3

S83-CZ-KW34-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



Dle pravidel Věrnostního programu dojde 1. 9. 2024 k vymazání věrnostních bodů starších půl roku.

www.kauflandcard.cz/kupony

SRPNOVÉ
PÁLENÍ BODŮ
SLEVA NA CELÝ NÁKUP!

Během srpna sledujte v mobilu sekci Moje kupóny a ušetřete s Kaufland Card!

Obrázky kupónů jsou pouze ilustrační.

S84-CZ-KW34-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



MÁTE DOST 
PAPÍROVÝCH ÚČTENEK?
AKTIVUJTE SI DIGITÁLNÍ!

NOVĚ
• Uložené po dobu 3 let
• Plně nahrazuje papírovou účtenku

• Ukládejte i sdílejte jednoduše v PDF
kauflandcard.cz

1024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   11024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   1 11.06.2024   11:0611.06.2024   11:06
S85-CZ-KW34-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



Společně zlepšujeme život ve městech.

MILION 

pro Poděbrady.

210x283.indd   1 23.05.24   16:27

S86-CZ-KW34-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



210x283.indd   1 26.06.24   15:46

S87-CZ-KW34-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S88-CZ-KW34-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



V projektu Puky pomáhají letos opět rozdělíme regionálním hokejovým klubům 
mládeže 10 000 000 Kč. Navíc malým hokejistům přihrajeme ještě 460 000 Kč za góly, 

které nastřílela naše reprezentace během května.

HOŠI, DĚKUJEME!
11 460 000 Kč
PRO MALÉ HOKEJISTY.

kaufl and.cz/pukypomahaji

MISTROVSKÁ

PRÉMIE
1 000 000 Kč

S89-CZ-KW34-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



kaufland.cz/kariera

„Když jsem před třinácti lety nastupoval 

do Kauflandu, ani ve snu by mě nenapadlo, 

že zde budu pracovat dodnes. 

Začínal jsem jako prodavač a za ta léta 

jsem se vypracoval až na pozici vedoucího 

oddělení zboží. 

A co všechno mám na starosti? Dohlížím 

na plynulý chod svých oddělení, řeším 

podněty našich zákazníků a starám 

se o to, aby byl můj tým spokojený. Protože 

s úsměvem jde všechno líp. :) “

Vedoucí oddělení zboží,

Boskovice

Jindřich Nečas

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

S90-CZ-KW34-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


